
N1611b"

‘fr
44,V se

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,240 , DE /6 /  DE MARÇO DE 2019.

Altera o art. 12 da Portaria n2 224, de 15 de

março de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n 75, de 20 de maio de

1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o teor do tabular/urn n° 08191.022115/2019-85,

RESOLVE:

Art. 12 Alterar o art. 1° da Portaria n 2 224, de 15 de março de 2019, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° Autorizar a participação dos Promotores de Justiça MARCELO DA SILVA

OLIVEIRA, LUIS HENRIQUE ISHIHARA e CAROLINA REBELO SOARES; e dos

Promotores de Justiça Adjuntos MARCEL BERNARDI MARQUES, RODRIGO DE

ARAUJO BEZERRA, GABRIELA GONZALEZ PINTO, LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA,

GILBERTO TELES COELHO e MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO na V- Reunião

Ordinária do Grupo Nacional de Combate as Organizações Criminosas (GNCOC), a

ser realizada nos dias 4 e 5 de abril de 2019, na sede do Ministério Público Militar,

em Brasilia/DF."

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

i'A-fklA I COSTA OLIVEIRA BARRETO

X: \2019 PGIWORTARIAS Afastamento sem emus \Altera nortaria 224- afastamento membros GAECO - exclui Flavio Henrioue.odt

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.482, 28 DE MARçO DE 2019.


